河北省广告协会文件

冀广协【2023】5 号

关于统计我省广告经营单位岗位需求的

通知

各市广告协会、各会员单位：

为进一步推动我省广告行业校企对接工作，充分发挥省

广协云学院作用，为我省广告经营单位输出高质量人才，省

广协经研究，决定对各会员单位的人才需求情况进行统计，

为确保本项工作顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、统计时间

5 月 5 日-5 月 12 日；

二、统计对象

河北省广告协会全体会员单位

三、统计内容

各会员单位的需求岗位及各岗位需求数量；

四、其他要求

请各市广告协会、各会员单位高度重视本项工作，各市

广告协会要做好本地区会员单位的动员及组织工作，各会员

单位要本着自愿、负责的原则，结合本公司实际用人情况，

认真填写河北省广告协会会员单位岗位需求统计表。河北省

广告协会将对各单位上报的情况及时进行汇总，将岗位需求

情况通过河北省广告协会云成长学院下发至各高校。请各会

员单位于 5 月 12 日前将河北省广告协会会员单位岗位需求

统计表上报河北省广告协会。

联 系 人：董 飞

联系电话：0311-88636580

电子邮箱：hbsggxh@163.com

附：河北省广告协会会员单位岗位需求统计表

河北省广告协会

2023 年 5 月 5 日

附件：

河北省广告协会会员单位岗位需求统计表

公司名称

单位地址

联 系 人

联系电话

需求岗位 岗位要求 需求数量

备注：1、不同岗位请分开填写；

2、需求岗位及岗位要求的填写内容尽量简洁明了。